青龙满族自治县市场监督管理局

关于县本级食品安全监督抽检信息的公告（2024 第 5 批）

2024 年第 5 号

根据《食品安全抽样检验管理办法》要求，现将我县本级食

品安全监督抽检信息（2024 第 5 批）予以公告。

本次公布的是对食品监督抽检的信息，包括速冻食品，共一

大类，共抽检样品 3 批次，其中合格 3 批次，合格率为 100%。

青龙满族自治县市场监督管理局按照相关法律法规的规定，

对监督抽检中不合格食品及相关单位依法处理。

特此公告

附件：食品监督抽检产品信息

青龙满族自治县市场监督管理局

2024 年 10 月 31 日

（信息公开类型，主动公开）

1 /
秦皇岛中红三融农牧有限公

司
河北

中红腿排

（奥尔良

味）

10kg
（1kg*10）

2024-09-25 速冻食品 2024 年第 5号 2024/10/31
青龙满族自治县

市场监督管理局
/

2 /
秦皇岛中红三融农牧有限公

司
河北 福禄寿禧丸

9.2kg
（2.3kg*4）

/箱
2024-09-25 速冻食品 2024 年第 5号 2024/10/31

青龙满族自治县

市场监督管理局
/

3 /
青龙满族自治县燕兴食品有

限公司
河北 梅花猪肉卷 400克/盒 2024-09-05 速冻食品 2024 年第 5号 2024/10/31

青龙满族自治县

市场监督管理局
/

本次由青龙满族自治县市场监督管理局组织食品监督抽检工作，共抽检样品 3 批次，其中合格 3批次，合格率为 100%。

序

号

抽

样

编

号

被抽样单位名称

被抽

样单

位所

在省

份

食品名称 规格型号
生产日期-

批号
分类 公告号 公告日期

任务来源/项目

名称

不合格项目/

检测结果/标

准值

附件：食品监督抽检产品信息